öz dillərinə çevirərək onun əsas sahibinə çevrilməklə bu 
kitabda yeri gəldikcə öz mənafelərinə, adət-ənənələrinə 
uyğun dəyişikliklər edirdilər. Bu dövrdə maqlar da xey­
li dəyişmiş, saray mühitinə, saray əxlaqına uyğunlaş­
mışdılar. Beləliklə, "Avesta"nın ikinci mərhələsi 1200 il 
çəkmişdir. Bu min iki yüz ildə "Avesta" kitabının,

Zərdüşt dininin başına çox bəlalar gəlmişdi. O, böyük 
dəvişilikliyə uğramış, öz köklərindən uzaqlaşdırılmağa 
çalışılmışdır.

Üçüncü mərhələ - Ərəb işğalı və İslamın qələbə­
sindən sonrakı dövr "Avesta"nın süqutu mərhələsidir.